



RFC EMISOR: FD1140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
02 de
septiembre de
2022 19:02:20

Factura
FAC2_0024831

Folio Fiscal
D41AE18B-
E77D-4BFB-9096-66D04FEEFA
35

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: VEAC701019SX9
NOMBRE RECEPTOR: CLAUDIA GABRIELA VEGA ADAME
DOM. RECEPTOR: CAHITAS 201 L 190 M1, CULHUACAN CTM OBRERO SECCION 10, COYOACAN, CP.04939, TEL. 5530812154, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ALA02	31152200	20	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$38.62	\$772.40
GRAVA02	11111611	3	GRAVA METRO	MTR	METRO	\$606.65	\$1,819.95
ARENA02	11111700	2	ARENA METRO	MTR	METRO	\$606.65	\$1,213.30
BULTCEMENO01	30111601	28	BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL	H87	PIEZA	\$175.43	\$4,912.04
MALLE01	11162111	.5	MALLA ELECTROSOLDADA 66 1010	XRO	ROLLO	\$2,286.21	\$1,143.11
H.SOL003	23271810	2	SOLDADURA 6010 1/8	KGM	KILO	\$71.55	\$143.10
H.PIJ005	30241514	100	PIJA PUNTA DE BROCA 11/2"	H87	PIEZA	\$1.44	\$144.00

Total Con Letra ONCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 57/100 M.N	Total SUBTOTAL: 10,147.90 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 1,623.67 TOTAL: 11,771.57
--	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|D41AE18B-
 E77D-4BFB-9096-66D04FEEFA35||FIN1203015JA|Efcz0PneKyqVkd5GB8gd7eN/Vn4/1DkNzaz7O|bbBytH6+INq73d2wYyp2KOiTObphref8mjO2ehxSuaF6vEc9BIDnZ6RpH8Q1peX8KkWiRzMijmVN/Rvcmd+Z4adNzzDZEbcTzYfoAJZVtbxkj2nxiUpimfzzQfWse5j8PlgqcTzo2T6wLdAfW39WTZT8yYc91wIqgnwwOFhnl21OwXt5e79GyzgmBW2SsmBmr8GIQtv1k6i8h/Sn1Jn2fpBBYOPkcY1QEQgFb+FtIBf5WoqmvZOIG+WhAlX5NX5MoyOHVPz4gV0yaNP3RQju66w4+4NZSGzOajEHv7+kBKHuIMDtQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Efcz0PneKyqVkd5GB8gd7eN/Vn4/1DkNzaz7O|bbBytH6+INq73d2wYyp2KOiTObphref8mjO2ehxSuaF6vEc9BIDnZ6RpH8Q1peX8KkWiRzMijmVN/Rvcmd+Z4adNzzDZEbcTzYfoAJZVtbxkj2nxiUpimfzzQfWse5j8PlgqcTzo2T6wLdAfW39WTZT8yYc91wIqgnwwOFhnl21OwXt5e79GyzgmBW2SsmBmr8GIQtv1k6i8h/Sn1Jn2fpBBYOPkcY1QEQgFb+FtIBf5WoqmvZOIG+WhAlX5NX5MoyOHVPz4gV0yaNP3RQju66w4+4NZSGzOajEHv7+kBKHuIMDtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ljq1tT760vnVQytdTBKUw8FwwS6YEa8TwtFRHs4d69Pr+EIF4UGhBbryHRsfj7MuA4HqG9YhwksRqzzh/zwbACT0ZIWoJmSICm3F6dlWKuyGjk1XdUUma8vUkjNoDLC76zxdNJ0IQuEOYpuaG2y8kteBfxPmx1ZJ6CgCYfVwTTDlo4d5azzjQ04FGR0UcGRstYjuSQUfus92d3HYUxvHLzlv5xyHzz5gWupKXLCvCmdD7b|HAAZkNAPnqVY1K2d2pDUM4FoAze8xGZGBPyHEbhYHu4XFrPRwO4x8Mk9zf34R/Bk5sFPTdclBiqx0ZTLlLkCKCDKwVQmV8316/2Q==

OBSERVACIONES
 PLAYA MOCAMBO 437, MILITAR MARTE, IZTACALCO, 08830 CIUDAD DE MEXICO, CDMX
 CLAUDIA VEGA

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 02 de septiembre de 2022 19:02:18	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	02 de septiembre de 2022 19:02:20	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0026075	